[bookmark: _GoBack]Обзор обращений граждан
 с распределением по тематическим разделам, поступивших в администрацию
 Октябрьского района за  1 квартал 2016 года

	
	Всего обращений
	Всего вопросов
	Государство,
общество,
политика
	Социальная сфера
	Экономика
	Оборона,
безопасность,
законность
	ЖКХ

	Поступило письменных обращений  граждан на имя главы района
	32
	32
	
	24
	
	
	8

	Результаты
рассмотрения
	вопросы решены положительно
(поддержано)
	3
	3
	
	1
	
	
	2

	
	в т.ч. меры приняты
	3
	3
	
	
	
	
	

	
	разъяснено
	21
	21
	
	15
	
	
	6

	
	не поддержано
	2
	2
	
	2
	
	
	

	
	находится на рассмотрении
	6
	6
	
	6
	
	
	

	Кол-во обращений, по результатам рассмотрения которых виновные наказаны
	0
	
	
	
	
	
	

	Кол-во обращений, проверенных с выездом на место
	26
	
	
	18
	
	
	8

	Кол-во обращений, рассмотренных с нарушением срока
	0
	
	
	
	
	
	

	Кол-во граждан, принятых на личном приеме главой и его заместителями
	28
	28
	
	24
	
	
	4

	В том числе главой района
	
	
	
	11
	
	
	






